

Roskilde Barbells ApS

Teglværksvej 27A, Kamstrup
4000 Roskilde
CVR-nr. 41 80 87 48

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2024.

Mie Kruse Skaaning
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Roskilde Barbells ApS
Teglværksvej 27A
Kamstrup
4000 Roskilde

CVR-nr.: 41 80 87 48
Stiftet: 26. oktober 2020
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Mie Kruse Skaaning, Direktør

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er import og salg af udstyr til træning samt hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -124.868 kr. mod 109.884 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -125.961 kr. mod 83.145 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som har eller kan få afgørende betydning for selskabets økonomiske udvikling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Driftsresultat	-124.868	109.884
Andre finansielle indtægter	6	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.099	-2.737
Resultat før skat	-125.961	107.147
1 Skat af årets resultat	0	-24.002
Årets resultat	-125.961	83.145
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	83.145
Disponeret fra overført resultat	-125.961	0
Disponeret i alt	-125.961	83.145

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	247.939	313.690
Forudbetalinger for varer	0	59.200
Varebeholdninger i alt	<u>247.939</u>	<u>372.890</u>
Tilgodehavende selskabsskat	11.000	0
Andre tilgodehavender	6.761	4.532
Tilgodehavender i alt	<u>17.761</u>	<u>4.532</u>
Likvide beholdninger	<u>29.765</u>	<u>81.902</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>295.465</u>	<u>459.324</u>
Aktiver i alt	<u>295.465</u>	<u>459.324</u>

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	122.974	248.935
	Egenkapital i alt	162.974	288.935
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.324	8.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	71.504	94.304
	Selskabsskat	0	24.002
	Anden gæld	23.663	44.083
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	132.491	170.389
	Gældsforpligtelser i alt	132.491	170.389
	Passiver i alt	295.465	459.324

Egenkapitaloppørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	248.935	288.935
Årets overførte overskud eller underskud	0	-125.961	-125.961
	40.000	122.974	162.974

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	24.002
	0	24.002

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 27 tkr. som ikke er indregnet.

2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	40.000	40.000
	40.000	40.000

Virksomhedens selskabskapital har været uændret 40.000 kr. siden selskabets stiftelse.
